
UCHWAŁA NR XXXVIII/ 283/2014
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 23 maja 2014 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVII/268/2014r Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 16 kwietnia 
2014r w sprawie szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat 
i trybu ich pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r.poz.594, 645 i 1318 z 2014r. poz.379)Rada Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala , co 
następuje :

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXVII/268/2014r Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 16 kwietnia 2014r 
w sprawie szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze w miejscu zamieszkania oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat i trybu ich 
pobierania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Roman Neugebauer

Id: E4710CF3-891C-489F-ADD9-C9B0210C4A04. Podpisany Strona 1




